申請者

住　　所

　　法人（団体）名

代表者 印

担当者 印

電　話

携　帯

下記のとおり、井の頭恩賜公園野外ステージを使用したいので申請します。

□　９時から１３時まで

□　１３時から１７時まで

　催し名

　種　類

　内　容

　予定人数

使用楽器等

当日責任者 　氏　名 携帯

　氏　名 携帯

※使用する月の前６か月の応当日から受け付けます。

※本企画書のほか、プログラム等がある場合は提出してください。

　特記事項

管理課収受 □都内の小中学校

令和　　年　　月　　日

扱者

□学校及び準ずる

□その他

井の頭恩賜公園野外ステージ企画書

　令和　　年　　月　　日

東　京　都　知　事　殿

使用日時 令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

□演奏　　□イベント　　□集会　　□その他（　　　　　　　　　　）